

TR
236
कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी), उत्तरप्रदेश, प्रयागराज

संख्या: Exam/SAS/RA/I/CPD Exammination-1&2/2025/68282 दिनांक: 02.03.2026

कार्यालय आदेश/Office Order

मुख्यालय के परीक्षा विंग के पत्र संख्या 174/05-Exam/CPD-I, II & III Exam-2/2025 दिनांक 27.02.2026 के माध्यम से 28 जनवरी 2026 से 01 फ़रवरी 2026 तक आयोजित की गयी CPD I, II तथा III परीक्षा-2, 2025 के परीक्षा का परिणाम घोषित किया गया है। प्रत्येक परीक्षा में सफल हुए उम्मीदवारों के विवरण सक्षम अधिकारी के आदेशानुसार निर्गत किये जा रहे हैं, जो कि निम्नानुसार हैं:-

Hqrs Exam Wing vide their letter no. 174/05-Exam/CPD-I, II & III Exam-2/2025 dated 27.02.2026 has declared the results of CPD I, II and III exams of Exam-2, 2025 held from 28 January 2026 to 01 February 2026. In compliance of order of competent authority, the details of successful candidates in each of the exams are as mentioned below:-

1. Continuous Professional Development (CPD-I) Examination-2 of 2025

Sl. No	Index No	Candidate Name (Shri/Smt)	Designation	Personal No./Employee ID
1.	C19710125211508	AVANISH KUMAR	AAO	B/5536
2.	C19710125212358	JALALUDDIN	AAO	B/5534
3.	C19710325214443	KRISHNA CHANDRA SHARMA	AAO	B/6014
4.	C19710125210520	SANJEEV KUMAR SINGH	DAO Gr.-I	UPE2300405
5.	C19710325213366	SHIV KUMAR PRAJAPATI	AAO	B/5527
6.	C19710225214653	SUNIL KUMAR SINGH	DAO Gr.-I	UPE2300335
7.	C19710125210945	VARUN KUMAR YADAV	AAO	B/7030
8.	C19710125218822	VINAYAK TRIPATHI	DAO Gr.-I	UPE2300382
9.	C19710125215001	VISHWAJEET	AAO	B/6028

2. Continuous Professional Development (CPD-II) Examination-2 of 2025

Sl. No	Index No	Candidate Name (Shri/Smt)	Designation	Personal No./Employee ID
1.	CB1971B25214749	DINESH KUMAR SINGH	Sr. DAO	UPE2300150
2.	CB1971A25215191	DURGESH KUMAR SRIVASTAVA	DAO Gr.-I	UPE2300300
3.	CB1971A25214961	NAVEEN KUMAR SAHU	DAO Gr.-I	UPE2300303

3. No candidate has been declared successful in the Continuous Professional Development III (CPD-III) Examination-2 of 2025.
CPD III परीक्षा, परीक्षा-2 2025 में किसी भी अभ्यर्थी को सफल घोषित नहीं किया गया है।

OD-24/No-805
-03-03-2026

मुख्यालय
वरिष्ठ उप महालेखाकार/प्रशासन

Shri Anshul
02/03/26

सं. Exam/SAS/RA/I/CPD Examination 1&2/2025 | 49291-24, 26-28/10-11, 22 तद्दिनांक
प्रतिलिपि सूचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु अग्रेषित:-

1. सचिव, कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी), उत्तर प्रदेश, प्रयागराज ।
2. समस्त वर्गाधिकारी, कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी), उत्तर प्रदेश, प्रयागराज।
3. समस्त शाखाधिकारी, कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी), उत्तर प्रदेश, प्रयागराज।
4. सचिव, प्रधान निदेशक, क्षेत्रीय क्षमता निर्माण एवं ज्ञान संस्थान, प्रयागराज ।
5. वरिष्ठ लेखाधिकारी/WM-II अनुभाग, कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी), उत्तर प्रदेश, प्रयागराज को डी.ए. कैडर के समस्त अधिकारियों/कर्मचारियों को सूचित करने के आशय से प्रेषित ।
6. सहायक निदेशक/राजभाषा, कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी), उत्तर प्रदेश, प्रयागराज ।
7. सहायक लेखाधिकारी/आई.टी.सी.जी, कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी), उत्तर प्रदेश, प्रयागराज को इंटरनेट पर होस्टिंग के लिए।
8. समस्त सूचना पट्ट ।

राम कुमार
24/3/26
वरिष्ठ लेखाधिकारी/परिक्षा

वरिष्ठ लेखाधिकारी/परिक्षा